
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ  АДМИНИСТРАЦИИ КЕТЧЕНЕРОВСКРОГО 

РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

 

 

Приказ № 5 

 от 13 января 2025 г.                                                                                            п.Кетченеры 

 

О проведении школьного этапа республиканской  

олимпиады школьников в 2025году. 

 

 

          На основании приказа Министерства образования и науки Республики   

Калмыкия от 13января 2025г. №15 «О проведении республиканской 

олимпиады школьников в 2025году», в соответствии с Порядком проведения 

республиканской олимпиады школьников, утвержденным приказом 

Министерства образования науки Республики Калмыкия от 10 января 

2025года № 6 

   

приказываю: 

 

1.Провести школьный этап республиканской олимпиады школьников в 

2025году (далее - олимпиада) в период с 3 по 10 февраля 2025года.  

 

2.Руководителям общеобразовательных организаций: 

         - обеспечить участие обучающихся в школьном этапе республиканской 

олимпиады школьников в 2025году; 

        -прислать протоколы проведения школьного этапа республиканской 

олимпиады школьников в срок до 13 февраля в 2025году на электронную 

почту Отдела образования и культуры АКРМО РК- raino_ket@mail.ru.   

 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Балтыкову 

В.П., главного специалиста КДН и ЗП АКРМО РК. 

 

 

Заведующий Отделом образования  

и культуры АКРМО РК                                                                   К.В.Домничева         

 


